

REFERAT FRA STYREMØTET 06/23

Dato: 24.05.23	1700 - 2000	
Til stede:	Møtetype:	Ikke til stede
Styret: Astrid Salvesen Elisabeth Svanemslie Marianne K. Holer Gunnar Krabseth Torill Vonheim Tordis Schei Ansatte: Trine Lyng Andersen	Styremøte	Geir Inge Brandvik Jon Sandvik Bodil Skrindo Tove Ramlo-Ystad

		Ansvar/ oppfølging
Sak 41/23 Godkjenning av protokoll fra 19.04.23	Vedtak: Møteprotokoll fra styremøte 19.04.23 er tatt til etterretning	
Sak 42/23 Informasjonsaker	Digitalt møte med arrangør av Sangerstevnet 25.04.23: Terje Fossum og Ingrid Øyre Fra styret: Astrid, Trine og Marianne Greit med en oppsummering. Føler at det har vært rotete og liten kommunikasjon, ikke bare til styret, men også påmeldt kor NKST får nå referat fra møtene i hovedkomiteen. Konsertprogram er lagt ut på hjemmesiden, det burde blitt sendt ut til gjennomsyn av korene, kort tilbakemeldingsfrist. Nettsiden burde oppdateres med hele stevnprogrammet Arrangør skal melde inn repertoar til TONO Arrangør betaler korkritikere, NKST er behjelpelig med å skrive kontrakt Marianne gir tilbakemelding til sangerstevnet Det har vært to vervemøter med nye potensielle kor: Ørlandet Astrid/Geir Inge/Trine (Sandnes songlag/Ørland gospelkor) Trondheim Astrid/Trine (Balkanensemble/Melhus Pensjonistkore/TSO-koret/Trondheim Vokalensemble) De har fått informasjon og fordelsregnskap.	Marianne

	<p>Frokostmøte med dirigenter Inviterte dirigenter fra NK Nord Trøndelag, NK Øvre Gauldal og NK Sør-Trøndelag. Gode diskusjoner rundt valg av repertoar ift korsangernes kvalitet, utvikling</p> <p>17.mai Folketoget Fra styret, Astrid, Gunnar, Elisabeth, Tordis og Marianne Hyggelig med nytt banner, som skapte interesse for hvem vi var. Trøndernes Mandssangforening, Heimklang, Jonsvatnet sangkor, Cantus og RiTardando + enkeltsangere TIKK stilte med fane og to sangere Bra oppmøte, ønskelig at det blir en fast tradisjon</p> <p>Status Trondheim Internasjonale kvinnekor (TIKK) UnikHum må sørge for innbetaling fra sangerne og honorar til dirigent. Søke støtte fra kommunen/ IMDI-midler</p> <p>Ledermøte NK 24.april 2023 Geir Inge Brandvik var delegat for Norges Korforbund Sør-Trøndelag. Gjennomgang av protokollen. Det er vedtatt at Kontingenten pr medlem økes med kr 45,-. Man avventer koravgiften pr kor kr 1000.- til landsmøte neste år siden det må inn en vedtektsendring</p> <p>NKST gir tilbakemelding på at det er misvisende/feil ordlyd i protokollen «<u>Økning</u> av kontingenten på kr 45,- pr medlem»</p> <p>Fra Norges Korforbund 27.-29. oktober <i>Ledersamling (Oslo)</i> Det planlegges Landsdelssamlinger fredag ettermiddag</p> <p><u>Forslag til vedtak:</u> Orientering fra informasjonsaker tas til etterretning</p>	
<p>Sak 43/23 Økonomi</p>	<p>Regnskapet for «Skin sola» Viser overskudd på kr 37000,- + ca kr50000,- i momskompensasjon. Mye er støtte fra kommune og NOPA</p> <p>Sommerkorskolestipend Alle 10 stipender er tildelt. 3 dirigenter og 7 sangere</p> <p>NM for kor Kan ikke regne med stort overskudd, da alt er blitt dyrere. (Pr 24/5 kr 270 000,- som skal deles med NK)</p>	
<p>Sak 44/23 NKST 100 år</p>	<p>Festskrift Marianne Meløy har trukket seg, men Guro Kulseth Meråker har tatt jobben. Hun har hatt teamsmøte med Tove/Trine/Astrid og fått alt materiale. Festskriftet sendes alle medlemmer på epost 17.juni, og publiseres i Bel Canto</p>	

	<p>Sangerstevnet Kakefest: Kake er bestilt og leveres fra Sokndal bakeri Det kjøpes inn asjetter/papirduker/t-skjeer/servietter/kakespader Vi må ta med brødkniv til oppskjæring og plasthandsker Det bestilles ballonger 100år Innslag på sangerfesten: Det har vært komplikasjoner pga sykdom, men innslaget er under kontroll. LE skaffer musikere Sangtekster trykkes opp i 600 eks hos Copycat. Astrid spør Rannveig Skillingstad om å lage en pdf m/logo og tekster.</p>	<p>Torill</p> <p>Trine</p> <p>Astrid</p>
<p>Sak 45/23 Møte med repr. fra kor</p>	<p>Det er planlagt to møter 4. juni, men pga påmelding slås de sammen til ett. Vi møter da 11 kor. (Songlaget Våren/Teleklang/Sintef-koret/Stjørdal Blandakor/Fosenlaget sangkor/KorELade/RiTardando/Sjetnekoret/Strindheim Blandakor/Byneset Songlag/Byåsen sangkor)</p> <p>Bestiller rom på Bakeriet hotell til 25 stk med kaffe/te og suppe m/brød Innhold: TONO, Kopinor, medlemsfordeler, Choirmate, planer for 2024 Ønskelig med dialog</p>	<p>Astrid/Elisabeth</p> <p>Astrid</p>
<p>Sak 46/23 NM for kor 2023</p>	<p>Status 24/5: 54 kor påmeldt, 76 innslag, alle dommere på plass Torsdag: Mottagelse på Olivia</p> <p>Fredag: Sekretariat i Korsalen, Olavshallen. Konkurranser i Vår frue/Frimurerlosjen, Dugnadskafé i Håndverkeren</p> <p>Lørdag: Konkurranser i Frimurerlosjen og Olavshallen. Barn og unge eget opplegg i Kammersalen som leies gratis</p> <p>Jan Magne Førde blir pauseinnslag mellom finale og premieutdeling</p> <p>Nachspiel i Frimurerlosjen med pizzabuffet og bar. Oppsøkende musikere (Jan Magne og Helge Førde + Øystein Baadsvik)</p> <p>Dirigentreise med Nille</p>	
<p>47/23 Årsplan 2023-2024</p>	<p>Kulturnatt 15.september Vår Frue 1800-2100 Korstafett Invitasjon sendes ut 24/5- påmelding innen 15/6</p> <p>Henvendelse fra Trøndelag teater ang #Så som i himmelen» Konkurransen om billetter til forestilling. Vi har innspill i forhold til rettigheter, TONO, markedsføring, forpliktelser og kontaktliste (GDPR) Astrid svarer NEI</p> <p>Kor på Julemarkedet Vi synes det er en hyggelig tradisjon. Ta kontakt med Midtbyen management til høsten om det er aktuelt. Kor må selv sørge for oppvarmingsrom</p> <p>Allsang JUL Vår frue 8. desember (Bymisjonens dag) kl 1700-2100? Julesanger for store og små, «gamle» slagere og julekalendersanger Snakke med Lars og Ingrid Eggen om forsangere, Kor som forsangere Unison sang, trenger pianist Annonsering via Facebook</p>	<p>Trine</p> <p>Astrid</p> <p>Astrid</p>

<p>48/ 23 Møteplan styremøter</p>	<p>Styremøte 19.juni blir på Korkontoret Sommeravslutning med mat på Café Løkka etterpå</p>	
<p>49/23 Annet</p>	<p>Årlig kåring av Korildsjel Det blir initiert en kåring fra NK sentralt. Vi avventer</p> <p>Spørreundersøkelse ang Sangerstevnet Gjøres etter stevnet</p> <p>Tilskuddsordninger i regi NKST Vurdere å endre summer, tas opp på styremøte 19.juni</p> <p>Bestille giveaways etc NK sentralt vil trykke opp penner, lage en profilmappe. Vi kan bestille til høsten T-skjorter: Går det an å lage et merke til å stryke på Landsfestivalskjortene? Tordis sjekker ut. Gjenbruk er bra!</p>	<p>Tordis</p>

270523
mkho